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Der foreslås oprettet 4 stillinger som sekretær/fuldmægtig 
(AC) og 1 stilling som kontorfunktionær (HK) til varetagelse 
af øgede arbejdsopgaver i afdelingen for internationalt udvik- 
lingssamarbejde (DANIDA). Stillingerne er midlertidige indtil 
31. december 1979 under hensyn til administrationsdeparte- 
mentets igangværende turnusundersøgelse af udenrigsministe- 
riet. 
Der foreslås oprettet en fast repræsentation ved Europarådet i 
Strasbourg. Stillingen som fast repræsentant varetages i øje- 
blikket af en tjenestemand til rådighed med bopæl i Køben- 
havn. Da Europarådet har fået en central placering i den 
europæiske dialog mellem EF-landene og rådets øvrige med- 
lemmer, er mødeplanen som følge heraf så tæt, at ambassadø- 
ren må tilbringe det meste af sin tid i Strasbourg. På denne 
baggrund vil oprettelsen af en fast- repræsentation ved Euro- 
parådet være nødvendig. Repræsentationen tænkes bemandet 
med en ambassadør (36), en korrespondent (HK) og en lokalt 
ansat. Oprettelse af ambassadørstillingen (36) vil kunne hol- 
des inden for den bestående løn- og personaleramme for 
1979. 
Med henblik på, at der gennemføres øgede eksportfremmefor- 
anstaltninger, foreslås udenrigsministeriets driftsbevilling 
forøget med 19.970.000 kr. inden for en ramme på i alt ca. 
120.000.000 kr. for udenrigsministeriet, landbrugsministeriet, 
handelsministeriet og boligministeriet. 
Til gennemførelse af disse foranstaltninger foreslås oprettet 
ambassader i Khartoum, Abidjan og Manila. Som ledere af 
de 3 ambassader foreslås oprettet 3 stillinger som ambassade- 
sekretær (chargé d'affaires) (AC) og endvidere 6 stillinger 
som kontorfunktionær og 9 stillinger som lokalt ansat. De 
enkelte stillinger er midlertidige indtil 31. marts 1982. Ambas- 
saden i Tripoli foreslås fremover ledet af en ambassadør (36) 
og 1 stilling som sådan foreslås oprettet. 
Der foreslås endvidere i denne sammenhæng midlertidigt 
oprettet 2 stillinger som ledere af handelsrepræsentationerne 
(generalkonsulater) i Frankfurt og Houston (FDC) samt 4 
stillinger som kontorfunktionær (HK) og 4 stillinger som 
lokalt ansat personale. 
Herudover foreslås en række repræsentationer midlertidigt 
styrket ved oprettelse af 2 stillinger som projektattacheer (AC) 
(projekteksport), 3 stillinger som handelsattacheer (FDC), 1 
stilling som konsulatsekretær, 3 stillinger som kontorfunktio- 
nær (HK) og 5 stillinger som lokale handelsmedarbejdere. 
Til yaretagelse af øgede arbejdsopgaver i hjemmetjenesten 
foreslås midlertidigt oprettet 1 stilling som kontorchef (AC), 7 
stillinger som fuldmægtig/sekretær (AC), 4 stillinger som 
handelsattaché (FDC), I stilling som presseattaché, 20 stillin- 
ger som kontorfunktionær (HK) og 3 stillinger som betjentvi- 
kar. 
De stillinger, der foreslås oprettet midlertidigt til gennemfø- 
relse af øgede eksportfremmeforanstaltninger, bortfalder ved 
udgangen af marts måned 1982. 


